

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ แยกทางหลวงชนบท ยส 3003-
 บ้านคำสร้างช้าง ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. ปรับปรุงซ่อมแซมชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ แยกทางหลวงชนบท ยส 3003-บ้านคำสร้างช้าง ตำบลน้ำคำ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ แยกทางหลวงชนบท ยส 3003-
 บ้านคำสร้างช้าง ตำบลน้ำคำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 กันยายน 2563 เป็นเงิน 9,989,917.88 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นครินทร์ โภพาทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
 - 7.2 ชาลี บุตรน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ
 - 7.3 สัณญา ศรีแจ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

นครินทร์ โภพาทอง

02 กันยายน 2563 11:26:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมขั้นโครงสร้างทางดินชั้นบนตมโพลีเมอร์ แยกทางหลวงชนบท ชส 3003-บ้านคำสร้างช้าง ตำบลบ้านคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน 1.1.1 งานวางป่าและชุดคอ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,500,000	5.25	49,875.00	1.3354	7.01	66,603.07
2	1.2 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น) ไม่น้อยกว่า 95 % MPD 1.3	ลบ.ม.	1,738,500	164.00	285,114.00	1.3354	219.00	380,741.23
3	งานพื้นที่ทางลูกรังผสมน้ำยาปรับปรุงคุณสมบัติ 1.3.1 ปรับปรุงลูกรัง (Pavement In Place Recycling) 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,052,000	430.00	882,360.00	1.3354	574.22	1,178,303.54
4	1.3.2 ปูนซีเมนต์บอร์ตแลนต์ ประเภท 1	ตัน	240,000	2,530.53	607,327.20	1.3354	3,379.26	811,024.74
5	1.3.3 นํ้ายาโพลีเมอร์ (เพิ่มกำลังซีเมนต์+เพิ่มความยืดหยุ่น+จับน้ำ) 2. งานผิวทาง+ไหล่ทาง+ทางเชื่อม	ลิตร	9,595,000	297.50	2,854,512.50	1.3354	397.28	3,811,915.99
6	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 Prime Coat (บนลูกรังปรับปรุงคุณสมบัติ)	ตร.ม.	9,500,000	24.36	231,420.00	1.3354	32.53	309,038.26

นครินทร์ โพพาทอง

02 กันยายน 2563 11:21:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมขั้นโครงสร้างทางดินชั้นเบสเมนต์ผสมโพลีเมอร์ แยกทางหลวงชนบท ๒๕ 3003-บ้านคำสร้างข้าง ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	ตามสัญญา 2.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 3.2 Rumble Strips 4. งานป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการ	ตร.ม.	9,500.000	257.43	2,445,585.00	1.3354	343.77	3,265,854.20
8		ตร.ม.	427.000	272.12	116,195.24	1.3354	363.38	155,167.12
9		ตร.ม.	15,600	394.50	6,154.20	1.3354	526.81	8,218.31
10		ป้าย	1,000	2,300.00	2,300.00	1.3354	3,071.42	3,071.42
				รวมราคากลาง				9,989,917.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมชิ้นโครงสร้างทางเดินขึ้นเบตส์ผสมโพลีเมอร์ แยกทางหลวงชนบท ยส 3003-บ้านคำสร้อยข้าง ตำบลน้ำคำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

(นครินทร์ โพพาทอง)
ประธานกรรมการราคากลาง

(สติญญิก ศรีแจ่ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาลี บุตรน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

